obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 136. sjednici, održanoj 
dana 19.03.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Rukometnom klubu „Krivaja“ iz Zavidovića u iznosu od               

2.500,00 KM (slovima: dvijetisućepetstotina konvertibilnih maraka) za sufinanciranje organizacije 
Memorijalnog turnira „Vedad Muminović Vedo“, te za sufinanciranje renoviranja dvorane. 

II. 
Odobrena sredstva isplatit će se iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2018. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: